UBND XÃ BA DINH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/TTr-PKT Ba Dinh, ngày 09 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành

ATTP trong lĩnh vực Nông, lâm, thủy sản và Công thương theo

Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 03/9/2025 và Kế hoạch số 37/KH-UBND

ngày 19/9/2025 của UBND xã Ba Dinh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 03/9/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Ba Dinh về việc Kiểm tra, giám sát việc thực hiện cam kết an toàn thực phẩm

trong lĩnh vực nông, lâm, thủy sản không thuộc diện cấp giấy chứng nhận đủ

điều kiện an toàn thực phẩm năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 19/9/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Ba Dinh về việc Kiểm tra, giám sát việc thực hiện cam kết an toàn thực phẩm

trong lĩnh vực Công Thương không thuộc diện cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện

an toàn thực phẩm năm 2025 trên địa bàn xã Ba Dinh.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế xã Ba Dinh kính

đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm

tra liên ngành an toàn thực phẩm trong lĩnh vực Nông, lâm, thủy sản và Công

thương theo Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 03/9/2025 và Kế hoạch số 37/KH-

UBND ngày 19/9/2025 của UBND xã Ba Dinh.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo)

Phòng Kinh tế xã kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CC Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT (dttlan)

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Thu Đào

		2025-10-09T16:32:59+0700

		2025-10-10T07:43:36+0700